

Strzelce Op., dnia 11.03.2025r.

DPS.534.ZP.68.2025

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Sukcesywna dostawa leków i produktów farmaceutycznych dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8, 47-100 Strzelce Opolskie ” wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy wyceniać obie powtórzone pozycje w formularzu (Załącznik nr 1)?
Poz. 61 i 62 Bisacodyl czopki 5mg x 5 czopków?

Odpowiedź:

Proszę wycenić pozycję 61 Biscodyl czopki 500mg.
Zamawiający skreśla pozycję 62 Biscodyl czopki 5mg x 5 czopków z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 2:

Czy wyceniać obie powtórzone pozycje w formularzu (Załącznik nr 1)?
Poz. 147 i 148 Egzysta 0,075 x 56 kaps.

Odpowiedź:

Proszę wycenić pozycję 147 Egzysta 0,075 x 56 kaps.
Zamawiający skreśla pozycję 148 - Egzysta 0,075 x 56 kaps. z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy wyceniać obie powtórzone pozycje w formularzu (Załącznik nr 1)?
Poz. 333 i 336 Nospa Forte x 20 tabl.

Odpowiedź:

Proszę wycenić pozycję 333 Nospa Forte x 20 tabl.
Zamawiający skreśla pozycję 336 - Nospa Forte x 20 tabl. z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 4:

W pozycji 19 wpisano Alantan maść 30g, a w poz. 18 Alantan maść 50g, którego nie ma w lekospisie, czy wycenić Alantan maść x 30g dwa razy, czy pominąć poz. 18 w wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla pozycję 18 - Alantan maść 50g z Załącznika nr 1.
Proszę wycenić pozycję 19 -Alantan maść 30g.

Pytanie nr 5:

Poz. 26 Anacard 150 mg x 60 tabl. Brak karty, brak rejestracji.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla pozycję 26 Anacard 150 mg x 60 tabl. z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 6:

W pozycji 84 i 86 wpisano Cavinton Forte 5 mg. Cavinton Forte występuje tylko w dawce 10 mg, a taki został ujęty w poz. 82 i 83.

Odpowiedź:

Proszę wycenić pozycje 82 - Cavinton Forte 30 tabl. i 83 Cavinton Forte 90 tabl.
Zamawiający skreśla pozycje 84 i 86 Cavinton Forte 5mg z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 7:

W poz. 96 i 97 ujęto Clonazepam 1mg x 30 tabletek. Nie ma takiej dawki, czy wycenić Clonazepam 2 mg x 30 tabletek?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 8:

Poz. 291 Memonig 800 x 60 tabl brak karty, brak rejestracji.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla pozycję 291 Memonig 800 x 60 tabl z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 9:

Poz. 347 Olfen 100 SR 0,1 nie występuje po 10 ampulek, występuje Olfen 75 po 5 ampulek.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia poz. 347 – winno być Olfen 75 po 5 ampulek.

Pytanie nr 10:

Poz. 387 Pradaxa nie występuje po 10 tabl.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia poz. 387 – winno być Pradaxa po 30 tabl.

Pytanie nr 11:

Poz. 466 Tardyferon 0,08g x 90 tabl. brak karty, brak rejestracji.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla pozycję 466 - Tardyferon 0,08g x 90tabl. z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 12:

Poz. 502 Vesseldue F x 10 tabl. Brak karty, brak rejestracji.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla pozycję 502 - Vesseldue F x 10 tabl. z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 13:

Poz. 521 Voltaren żel 200g występuje jako Voltaren Max 180g lub Voltaren 100g, który wycenić?

Odpowiedź:

Poz. 521 - proszę wycenić Voltaren żel 180g.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.